1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2024  № 314
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 28.09.2022 № 594

Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 28.09.2022 № 594 «О пунктах временного размещения эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район»  Смоленской области» изложив перечень пунктов временного размещения эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области и их начальников в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
И.п. Главы муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

                                              А.А. Чевплянский
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

муниципального образования

«Холм-Жирковский район»
Смоленской области от 28.09.2022 № 594
(в редакции постановления

от 23.04.2024 № 314)
Перечень

пунктов временного размещения эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области и их начальников

	Фактический адрес учреждения
	Наименование учреждения
	Ф.И.О. руководителя, контактный телефон
	Вместимость

(человек)
	Организация жизнеобеспечения населения в ПВР

	Медицинская помощь (учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение водой (учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение продуктами питания и продовольственным сырьем (учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение коммунально-бытовыми услугами (учреждения, персонал и техника)

	Российская Федерация, Смоленская обл., п.г.т. Холм-Жирковский,

ул. Нахимовская, д. 2
	Районный

Дом культуры – филиал МБУК «Холм-Жирковская районная централизованная клубная система»
	Василюк

Ирина Вячеславовна

тел.: 8(48139)

2-13-48
	100
	Холм-Жирковская участковая больница ОГБУЗ «Сафоновская ЦРБ»
Персонал - 2 чел. Техники - 1 ед.
	МКП «Холм-Жирковское ЖКХ»

Персонал - 2 чел. Техники - 2 ед.
	Холм-Жирковское РАЙПО

Персонал - 3 чел.

Техники - 1 ед.

	МКП «Холм-Жирковское ЖКХ»

Персонал - 2 чел. Техники - 1 ед.

	Российская Федерация, Смоленская обл.,

Холм-Жирковский

р-н, ст. Игоревская, ул. Южная, д. 4
	Культурно-оздоровительный комплекс «Модуль» - филиал МБУК «Холм-Жирковская районная централизованная клубная система»
	Коваленко Анна
Петровна

тел.: 8(48139) 2-61-60
	100
	Игоревская врачебная амбулатория
Персонал - 2 чел.
	МКП «Холм-Жирковское ЖКХ»

Персонал - 2 чел. Техники - 2 ед.
	Холм-Жирковское РАЙПО

Персонал - 3 чел.

Техники - 1 ед.

	МКП «Холм-Жирковское ЖКХ»

Персонал - 2 чел. Техники - 1 ед.